
2023-02-21

（代管资金）资中县2021年第三批大中型水库移民后期扶持资金

评审情况表

项目编号：N5110252023000008

序

号

供应商

名称

是

否

通

过

资

格

性

审

查

是否

通过

符合

性审

查

未通过原因

是否根据

政府扶持

政策在评

审时进行

价格扣除

施工组

织设计

（35.00
分）

类似业

绩

（9.00
分）

优先采

购环境

标志产

品

（6.00
分）

价格分

（50.00
分）

综合评

审得分

汇总

（100
分）

评审结果

1

四川宇

行建设

工程有

限公司

是 是 / / 35.00 9.00 6.00 49.88 99.88

第一成交候选人：

四川熙兴旺建设工

程有限公司；

报价金额：

1,197,700.00(元)
（壹佰壹拾玖万柒

仟柒佰元整）。

第二成交候选人：

河南拓丰建筑工程

有限公司；

报价金额：

1,200,500.00(元)
（壹佰贰拾万零伍

佰元整）。

第三成交候选人：

四川宇行建设工程

有限公司；

报价金额：

1,200,700.00(元)
（壹佰贰拾万零柒

佰元整）。

2

四川方

汇信成

建设工

程有限

公司

是 是 / / 35.00 9.00 0.00 49.90 93.90

3

重庆九

五建工

有限公

司

是 是 / / 35.00 0.00 6.00 49.88 90.88

4

川奇工

程技术

有限公

司

是 是 / / 35.00 6.00 4.00 49.88 94.88

5

中柯瑞

铭建设

集团有

限公司

是 是 / / 35.00 9.00 4.00 49.90 97.90

6

河南拓

丰建筑

工程有

限公司

是 是 / / 35.00 9.00 6.00 49.88 99.88

7

四川熙

兴旺建

设工程

有限公

司

是 是 / / 35.00 9.00 6.00 50.00 100.00

8

云南桓

业建筑

工程有

限责任

公司

否 /

评审条款"本采
购包属于专门

面向中小企业

采购。"不通过

/ / / / / /

9

巴中市

瑞中建

设工程

有限责

任公司

否 /

评审条款"本采
购包属于专门

面向中小企业

采购。"不通过

/ / / / / /
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10

四川华

厦正兴

建设工

程有限

公司

是 是 / / 31.6667 0.00 0.00 49.90 81.57
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            		序号

            		供应商名称

            		是否通过资格性审查

            		是否通过符合性审查

            		未通过原因

            		是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除

            		施工组织设计（35.00分）

            

            		类似业绩（9.00分）

            

            		优先采购环境标志产品（6.00分）

            

            		价格分（50.00分）

            

            		综合评审得分汇总（100分）

            

            		评审结果

        



        

            		1

            		四川宇行建设工程有限公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		35.00

            

            		9.00

            

            		6.00

            

            		49.88

            

            		99.88

            

            		

                

                    第一成交候选人：四川熙兴旺建设工程有限公司；


                    报价金额：1,197,700.00(元)（壹佰壹拾玖万柒仟柒佰元整）。



                

                    第二成交候选人：河南拓丰建筑工程有限公司；


                    报价金额：1,200,500.00(元)（壹佰贰拾万零伍佰元整）。



                

                    第三成交候选人：四川宇行建设工程有限公司；


                    报价金额：1,200,700.00(元)（壹佰贰拾万零柒佰元整）。



                

            

        



        

            		2

            		四川方汇信成建设工程有限公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		35.00

            

            		9.00

            

            		0.00

            

            		49.90

            

            		93.90

            

        



        

            		3

            		重庆九五建工有限公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		35.00

            

            		0.00

            

            		6.00

            

            		49.88

            

            		90.88

            

        



        

            		4

            		川奇工程技术有限公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		35.00

            

            		6.00

            

            		4.00

            

            		49.88

            

            		94.88

            

        



        

            		5

            		中柯瑞铭建设集团有限公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		35.00

            

            		9.00

            

            		4.00

            

            		49.90

            

            		97.90

            

        



        

            		6

            		河南拓丰建筑工程有限公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		35.00

            

            		9.00

            

            		6.00

            

            		49.88

            

            		99.88

            

        



        

            		7

            		四川熙兴旺建设工程有限公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		35.00

            

            		9.00

            

            		6.00

            

            		50.00

            

            		100.00

            

        



        

            		8

            		云南桓业建筑工程有限责任公司

            		否

            		/

            		评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过

            		/

            		/

            

            		/

            

            		/

            

            		/

            

            		/

            

        



        

            		9

            		巴中市瑞中建设工程有限责任公司

            		否

            		/

            		评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过

            		/

            		/

            

            		/

            

            		/

            

            		/

            

            		/

            

        



        

            		10

            		四川华厦正兴建设工程有限公司

            		是

            		是

            		/

            		/

            		31.6667

            

            		0.00

            

            		0.00

            

            		49.90

            

            		81.57

            

        



        

    





╚xRє░°f╓и�┤+/<<�┬э▓╚��SЄю╒C√В╢� и�┌R	%юu�Ф`УCЩамN°j├╖Nж[┴зъ�tb�├^Р�мD'╢�С╩ьБd�ТЦ╙�╦�Э]Єоы�╤!юCО∙!�iUЙL┐�6v╣>3{ХЩ

